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27/05/2024

27/05/2024

RM UNI PRG AI IPP   OGTO

REF2:

TG FF IMPORTE DIVISA IMPORTE MN REMTE.POR PROG FEC.PROP.PAGO

DIVISA:1

BENEFICIARIO:

APL. CONT:

TIPO PAGO:

RAMO EJEC: 127UNI.EJEC: 106

EFECTIVA

TOTAL DIVISA:  $1,036.00

PEREZ GOMEZ MIGUEL ANGEL

FOLIO CLC: 24950

FECHA CAPTURA:

TIPO CAMBIO:

17/05/2024

FOLIO DEP: 334406

FECHA APLICACION:

TOTAL MN:

22/05/2024

 $1,036.00

DEPOSITO EN CUENTA DEL BENEFICIARIO

ESTATUS CLC: Pagada

CTA.BANCARIA: SPEIMEDIO DE PAGO:

LEYENDA:PROCESO:

TIPO CLC:

1

1

6

6

GF F SF

3

3

16/05/2024Fec REF1:

1

FECHA DE PAGO:

2024

2024
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5

5
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27/05/2024

PP    

Folio AMF: No. OF AMF:

 1.00

 $186.00

 $850.00
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7
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NUT:

Nombre Corto: Nombre Largo:























Imprimir

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razón
social del emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del receptor

SMA941228IX7 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES OFICINA DE
REPRESENTACION EN EL ESTADO DE
CHIAPAS

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

2024-04-
24T14:26:48

2024-04-
24T14:26:50

MAS0810247C0

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$850.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

20/5/24, 9:56 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/1









Imprimir

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razón social
del emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

CAS0709283G5 CONCESIONARIA DE
AUTOPISTAS DEL
SURESTE

SMA941228IX7 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES OFICINA DE
REPRESENTACION EN EL ESTADO DE
CHIAPAS

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

917B3B00-9C32-
604F-A29B-
C3615CB43237

2024-04-25T09:45:17 2024-04-
25T09:45:28

SCD110105654

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$186.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

20/5/24, 10:14 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/1














